ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA DINH

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Dinh, ngày        tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 29/KH-BCĐ ngày 12/8/2025 của Ban Chỉ đạo

Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 tỉnh Quảng Ngãi về việc thực

hiện phúc tra Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 tỉnh Quảng Ngãi;

UBND xã Ba Dinh thông báo mời các thành phần cùng tham gia làm việc

với Ban Chỉ đạo tỉnh.

1. Thành phần

- Đồng chí Phạm Văn Ôn, Chủ tịch UBND xã;

- Đồng chí Đinh Quang Trung, Phó Chủ tịch UBND xã, chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Kinh tế xã;

- Các điều tra viên: Phạm Thị Bách, Phạm Văn Rinh và Trần Thị Loan;

- Đại diện Văn phòng HĐND và UBND xã.

2. Thời gian, địa điểm: 01 ngày 19/8/2025 (thứ ba).

- Từ 07 giờ 30 phút – 08 giờ 30, làm việc tại Nhà văn hóa xã Ba Dinh

(thôn Nước Lang).

- Từ 9 giờ 00 phút – 17 giờ 00 phút, tiến hành công tác phúc tra trên địa

bàn xã Ba Dinh (các thôn trên địa bàn xã Ba Giang cũ).

Đề nghị các thành phần có liên quan tham dự để buổi làm việc đạt kết

quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu:VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bảo Vi

		2025-08-18T10:22:16+0700

		2025-08-18T10:41:34+0700

		2025-08-18T11:06:44+0700

		2025-08-18T11:06:44+0700

		2025-08-18T11:06:44+0700